МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б

тел. 246-00-55
E-mail: dou12krk@r^ail.ru

I
Акт о зачислении на 31.01.2020г.

На основании личного заявления родителя (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в МБДОУ следующего ребенка:
№п/п

1.

2.

3.

4.

№приказа о зачислении

03-11-01

03-11-02

03-11-03

03-11-04

Дата
зачисления

09.01.2020

16.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

Группа

общеразвивающая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Кол-во
воспитанников

1

1

1

1

Заведующий МБДОУ№К Петревич Т.А.